
UCHWAŁA NR XXII/133/08 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

 
w sprawie: ustalenia opłat za użytkowanie gruntów stanowiących własność  
                   gminy  
 
        Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ), Dz.U.z 2002r 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, Dz.U.z 2003r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U.z 2004r Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005r Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, Dz.U. z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007r Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 Rada Miejska  
w Kobylinie uchwala co następuje: 
 
§ 1.  
1. Ustala się następujące stawki opłat za użytkowanie: 
1) ogródków przydomowych: 
a) klasa gruntów III - IV  - 0,12 zł  rocznie za 1 m² 
b) klasa gruntów V - VI   - 0,08 zł rocznie za 1 m² 
 
2) gruntów rolnych i użytkowanych rolniczo: 
a) klasa gruntów III 670,00 zł rocznie za 1 ha 
b) klasa gruntów IV 480,00 zł rocznie za 1 ha 
c) klasa gruntów V 190,00 zł rocznie za 1 ha 
d) klasa gruntów VI 100,00 zł rocznie za 1 ha 
 
3) gruntów pod pomieszczeniami gospodarczymi i składowymi na terenie 
posesji mieszkalnych nie przynależących do lokalu mieszkalnego i użytkowego 
0,80 zł rocznie za 1 m² 
 
4) place pod garażami 3,00 zł rocznie za 1 m² 
 
5) od zbiorników wodnych i stawów 320,00 zł rocznie za 1 ha 
 
6) od gruntów przeznaczonych pod działalność gospodarczą 0,80 zł miesięcznie 
za 1 m ² 
 
7) od gruntu przeznaczonego dla Polskiej Telefonii Cyfrowej, części działki 
1335/6 położonej w Kobylinie przy ulicy Strzeleckiej 41,25 zł za 1 m² rocznie 
 

 



8) od gruntów przeznaczonych pod zainstalowanie telefonicznych aparatów 
publicznych wraz z osprzętem – 20,00 zł za 1 m² kwartalnie 
 
9) od gruntu zabudowanego budynkiem jednorodzinnym  - 160,00 zł rocznie 
 
2. Do stawek określonych w ust. 1 pkt. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 dolicza się podatek 
VAT. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 
Traci moc: 
 
Uchwała Nr XXXVIII/231/2002 Rady Miasta i Gminy w Kobylinie z dnia  
26 sierpnia 2002 roku w sprawie ustalenia opłat za użytkowanie gruntów 
stanowiących własność gminy. 
 
Uchwała Nr XVII/123/04 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia  
29 kwietnia 2004 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/231/2002 Rady 
Miasta i Gminy w Kobylinie z dnia 26 sierpnia 2002 roku w sprawie ustalenia 
opłat za użytkowanie gruntów stanowiących własność gminy. 
 
Uchwała Nr V/33/07 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 stycznia 2007 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/231/2002 Rady Miasta i Gminy  
w Kobylinie z dnia 26 sierpnia 2002 roku w sprawie ustalenia opłat  
za użytkowanie gruntów stanowiących własność gminy. 
 
Uchwała Nr IX/58/2007 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia  
27 czerwca 2007 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/231/2002 Rady 
Miasta i Gminy w Kobylinie z dnia 26 sierpnia 2002 roku w sprawie ustalenia 
opłat za użytkowanie gruntów stanowiących własność gminy. 
 
Uchwała Nr XVIII/112/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia  
28 kwietnia 2008 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/231/2002 Rady 
Miasta i Gminy w Kobylinie z dnia 26 sierpnia 2002 roku w sprawie ustalenia 
opłat za użytkowanie gruntów stanowiących własność gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
01 września 2008 roku.   
 
                                                                   Przewodniczący 
                                                                   Rady Miejskiej 
 
                                                                  Piotr Chlebowski 

 


